UBND HUYỆN KIM ĐỘNG

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /PVHTT

V/v tuyên truyền Kế hoạch tổ chức Giải báo

chí Nguyễn Văn Linh lần thứ VI năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động , ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Thực hiện Kế hoạch số 61/KH-UBND  ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên về việc tuyên truyền Kế hoạch tổ chức Giải báo chí Nguyễn Văn Linh lần

thứ VI năm 2024.

     Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh,

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt một số nội dung sau:

1. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh:

          Tổ chức tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh huyện và cơ sở về Kế

hoạch tổ chức Giải báo chí đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động,

phóng viên, biên tập viên và cộng tác viên các cơ quan, đơn vị; tạo điều kiện cho

các tác giả, nhóm tác gia tham gia Giải báo chí.

          2. UBND các xã, thị trấn:

          Đăng tải Kế hoạch tổ chức Giải báo chí Nguyễn Văn Linh lần thứ VI năm

2024 lên cổng thông tin điện tử của các xã, thị trấn để cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động, phóng viên, biên tập viên và cộng tác viên các cơ quan,

đơn vị; tạo điều kiện cho các tác giả, nhóm tác gia tham gia Giải báo chí.

          ( Gửi kèm Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 28/3/2024 của UBND tỉnh

Hưng Yên)./

        Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

   Nguyễn Thị Vân Anh

		2024-04-02T09:59:12+0700

		2024-04-03T14:48:37+0700

		2024-04-03T14:48:37+0700

		2024-04-03T14:48:37+0700

		2024-04-03T14:48:37+0700